Niestety, znaleźli się żydzi, którzy, nie mając żadnej łącz
ności z Białorusią, prowokują żydów i mącą lud. Tych
musi usunąć sama ludność żydowska, a wojska polskie
uznać ich za ludność miejscową nie mogą.

Dowódca 1 Polskiego Korpusu Jenerał

m. Bobrujsk, Dowbor- Muśnicki.

3 (16) lutego 1918 r.